[bookmark: _GoBack]
　　年　　月　　日
　　飯綱町長　　　　　　　様

						団　体　名
					住　　　所　飯綱町大字
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

集落創生事業交付金実績報告書
　　　　　年　　月　　日付飯綱町指令　　　第　　　　号で交付決定のあった集落創生事業交付金について、飯綱町集落創生事業交付金交付要綱第８条の規定により報告します。

記

１　事業実施期間　　　　　　年　月　日　　　　～　　　　年　月　日

２　事業実績（活動実績、成果及び課題、今後の展開等について簡潔に記載）

３　収支決算書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収入科目
	決算額
	説明・積算根拠

	合　　計

	　支出科目
	決算額
	摘　　　　　　要

	合　　計

※添付書類
集落創生計画書（写）、計画策定活動の証拠写真、支出証拠書類（写）